
北海道大日本印刷（株）
北海道コカ･コーラボトリング（株）
東北大日本印刷（株）

大日本印刷テクノパック（株）泉崎工場

（株）ディー・エヌ・ピーグラフィカ
（株）ディー・エヌ・ピー・データテクノ牛久工場
（株）エフ・ディー・ピー大日本
大日本オフセット（株）白岡工場
大日本オフセット（株）川口工場
市谷事業部鶴瀬工場

大日本印刷建材（株）東京工場

ビジネスフォーム事業部蕨工場

大日本印刷テクノパック（株）狭山工場

大日本カップ（株）
（株）アイ・エム・エス大日本狭山工場
大日本印刷ファインエレクトロニクス（株）及び
大日本印刷プレシジョンデバイス（株）上福岡工場

市谷事業部久喜工場
大日本印刷ファインエレクトロニクス（株）及び
大日本印刷プレシジョンデバイス（株）久喜工場
大日本ポリマー（株）柏工場
大日本樹脂（株）
市谷事業部市谷工場

商印事業部榎町工場
市谷事業部五反田工場
（株）エスピー大日本
市谷事業部赤羽工場
商印事業部赤羽工場
大日本製本（株）
（株）ディー・エヌ・ピー・ロジシティクス
大日本包装（株）
（株）ディー・エヌ・ケー
ディー･ティー･サーキットテクノロジー（株）
大日本印刷テクノパック横浜（株）

ザ・インクテック（株）東京工場

相模容器（株）
大日本エリオ（株）東京工場
ディー･ティー･ファインエレクトロニクス（株）
東海大日本印刷（株）
大日本印刷ファインエレクトロニクス（株）京都工場
大日本印刷テクノパック関西（株）京都工場

大日本印刷テクノパック関西（株）田辺工場

ビジネスフォーム事業部奈良工場
ザ・インクテック（株）関西工場

（株）ディー・エヌ・ピー・メディアクリエイト関西寝屋川工場
大日本ポリマー（株）関西工場
大日本エリオ（株）大阪工場

（株）ディー・エヌ・ピー・メディアクリエイト関西大阪工場
大日本印刷建材（株）神戸工場
（株）ディー・エヌ・ピー・メディアクリエイト関西小野工場
（株）アイ・エム・エス大日本岡山工場

大日本印刷建材（株）岡山工場

大日本印刷プレシジョンデバイス（株）三原工場
四国大日本印刷（株）
九州大日本印刷（株）福岡工場
九州大日本印刷（株）筑後工場
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PRTR内訳
[1t以上]

トルエン（141）

トルエン（225）
ダイオキシン類（9.6mg-TEQ）
トルエン（589）
ダイオキシン類（0.0007mg-TEQ）

ダイオキシン類（0.04725mg-TEQ）

1,1-ジクロロー1-フロオロエタン（3）
トルエン（410）

エチレングリコールモノエチルエーテル（5）
エチレングリコールモノメチルエーテル（248）
キシレン（43）
トルエン（453）

ジクロロメタン（6）
トルエン（1）
ダイオキシン類（0.83mg-TEQ）
トルエン（576）

トルエン（8）
トルエン（94）

ダイオキシン類（2.81mg-TEQ）
トルエン（15）
1,1-ジクロロー1-フロオロエタン（21）
ジクロロメタン（47）
トルエン（377）

トルエン（3）
ダイオキシン類（0.011mg-TEQ）
エチルベンゼン（1）
メチルセロソルブ（1）
キシレン（1）
トルエン（7）

キシレン（1）

トルエン（252）

エチレングリコールモノエチルエーテル（10）
エチレングリコールモノメチルエーテル（30）
キシレン（16）
トルエン（673）
ダイオキシン類（24.2mg-TEQ）

ダイオキシン類（3.1mg-TEQ）

トルエン（1）
トルエン（3）

エチルベンゼン（2）
キシレン（4）

トルエン（73）

エチレングリコールモノメチルエーテル（6）
トルエン（12）

酢酸二-エトキシエチル（13）
ダイオキシン類（2.4mg-TEQ）

トルエン（585）
ダイオキシン類（1.26mg-TEQ）

工場別環境データ

大気への排出サイト名 水域への排出 土壌への排出 サイト外移動

注）PRTRに関連する数値については、記載のほか2001年度に製造を中止したサイトからの排出・移動分が別途あります。
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PRTR内訳
[1t以上]

トルエン（2）

トルエン（24）
ダイオキシン類（13.7mg-TEQ）
トルエン（613）
ダイオキシン類（0.711mg-TEQ）

クロム及び3価クロム化合物（3）

六価クロム（10）
1,1-ジクロロー1-フロオロエタン（5）
銅水溶性塩（2）
トルエン（118）
ヒドラジン（6）
エチルベンゼン（4）
エチレングリコールモノエチルエーテル（1）
エチレングリコールモノメチルエーテル（37）
キシレン（6）
トルエン（68）
ダイオキシン類（205mg-TEQ）

トルエン（72）
銅水溶性塩（10）
トルエン（2）
トルエン（114）
モノエタノールアミン（2-アミノエタノール）（16）
クロム及び3価クロム化合物（18）
銅水溶性塩（120）
ニッケル化合物（98）
マンガン及びその化合物（3）

クロム及び3価クロム化合物（7）

ダイオキシン類（15.1mg-TEQ）
トルエン（1）
ジクロロメタン（4）
トルエン（15）
ハイドロキノン（27）

トルエン（87）
ダイオキシン類（380mg-TEQ）
エチルベンゼン（3）
メチルセロソルブ（3）
キシレン（3）
トルエン（218）

トルエン（40）

エチレングリコールモノエチルエーテル（2）
エチレングリコールモノメチルエーテル（6）
キシレン（3）
トルエン（177）
フタル酸ビス（2-エチルヘキシル）（2）
ダイオキシン類（1668mg-TEQ）
トルエン（11）
ダイオキシン類（755mg-TEQ）

エチルベンゼン（2）
メチルセロソルブ（1）
キシレン（2）
トルエン（77）

フタル酸ビス（2-エチルヘキシル）（1）

コバルト及びその化合物（2）
トルエン（171）
エチレングリコールモノメチルエーテル（6）
キシレン（5）
トルエン（47）
クロム及び3価クロム化合物（23）
ダイオキシン類（1.2mg-TEQ）

トルエン（8）
ダイオキシン類（4.98mg-TEQ）

住所

札幌市東区北7条東11丁目1-1
札幌市清田区清田1条1-2-1
宮城県仙台市宮城野区苦竹3-5-1

福島県西白河郡泉崎村大字泉崎字中核工業団地7番
地
栃木県上都賀郡西方町大字本城1062番地8
茨城県牛久市奥原町1650番地の70
埼玉県北埼玉郡大利根町豊野台1-317-6
埼玉県南埼玉郡白岡町大字篠津字立野1100-1
埼玉県川口市榛松100
埼玉県入間郡三芳町竹間沢311

埼玉県入間郡三芳町竹間沢311

埼玉県蕨市錦町4-5-1

埼玉県狭山市大字上広瀬東久保591-10

埼玉県狭山市大字上広瀬東久保591-10
埼玉県狭山市大字上広瀬東久保591-2
埼玉県上福岡市福岡2-2-1

埼玉県久喜市清久町1-5
埼玉県久喜市清久町1-5

千葉県柏市十余二409
千葉県柏市十余二赤坂台409
東京都新宿区市谷加賀町1-1-1

東京都新宿区榎町7
東京都品川区西五反田3-5-24
東京都品川区西五反田3-11-1
東京都北区赤羽南2-1-15
東京都北区赤羽南2-3-6
東京都北区神谷2-39-3
東京都北区赤羽南2-20-7
東京都北区赤羽南2-10-25
東京都北区赤羽西6-37-2
神奈川県川崎市幸区小向東芝町1番地
神奈川県横浜市都筑区池辺町3500

神奈川県横浜市緑区青砥町450

神奈川県小田原市成田1000
神奈川県愛甲郡愛川町中津4013
東京都府中市東芝町1番地
愛知県名古屋市守山区瀬古3丁目902番地
京都府京都市南区吉祥院観音堂町29
京都府京都市右京区太秦上刑部町10

京都府京田辺市大住西北向29-1

奈良県磯城郡川西町大字唐院712-10
大阪府枚方市春日北町1-33-1

大阪府寝屋川市下木田町17-3
大阪府寝屋川市下木田町17-3
大阪府寝屋川市昭栄町19-5

大阪府大阪市東成区玉津3-12-32
兵庫県神戸市北区道場町塩田2446-3
兵庫県小野市匠台15
岡山県御津郡御津町宇垣642-8

岡山県御津郡御津町宇垣642-8

広島県三原市沼田西町小原73-1
徳島県徳島市中島田町1-15
福岡県福岡市南区清水2-16-36
福岡県筑後市野町200

電話番号

011-750-2411
011-888-2001
022-783-4700

0248-53-5500

0282-92-1200
0298-75-2211
0480-78-1051
0480-93-5860
048-282-3281
049-258-8439

049-258-8411

048-444-1111

042-955-0582

042-954-1711
042-952-9761
049-262-3111

0480-21-7200
0480-23-2211

04-7132-1731
04-7131-2121
03-3266-3401

03-5261-6960
03-3492-9111
03-3492-4825
03-3903-8154
03-3903-8066
03-3903-8806
03-3903-8940
03-3903-8900
03-3906-1141
042-362-1048
045-933-1111

045-932-5121

0465-36-6633
0462-85-1311
044-549-8393
052-796-5210
075-671-7301
075-871-1132

0774-63-8771

0745-44-1121
072-859-1171

072-822-7952
072-822-8601
072-821-2405

06-6978-2504
078-985-6562
0794-62-0500
0867-24-3810

0867-24-4511

0848-60-6212
088-631-3279
092-553-4031
094-253-3711


